Dann sollen die erfolgende Antworte diesem Kaiserlichen Cammer-Gericht überweilt übergeben werden.

OBSERVATIO CCCX.

*Proclamate in ultima Audientia ante Ferias magnas publicato ;
iis elapsis Paritoria simplex, antequam sex Juridicæ effluxe-
rint , decerni potest.*

VULGO docent , si in 6. adhuc sequentibus Audientiis comparuerit nemo , in contumaciam secundum Leges Imperii procedi , veluti litem pro negative contestata haberi , vel paritorie pronunciari , (vid. BLUM. tit. 34. num. 170. & BOCKEN. ad eund.). Impetratus vero plus temporis , quam 6. Juridicæ conficiunt , per Ferias dictas ad se præparandum obtinet ; adeo ut plene instructus in Audientia prima post Ferias compare possit. Unde nil obstat , quo minus in contumaciam contra ipsum procedatur ; eoque minus , quia istiusmodi Paritoria actoriae æquipoller.

Ita in Causa Gogel contra Grafen zu Leiningen - Gundersblum , post publicatum in Audientia ultima ante Ferias magnas Proclama , 4. tantum elapsis Juridicis , ad Supplicam Procuratoris Paritoria simplex decreta , & in 6rā. Audientia publicata.

Ex quo apparet , ad decernendum Proclama 6. Juridicas elapsas requiri , minime vero ad paritoriam , eo jam emanato contra eum decernendam , qui jam contumax fuit.

OBSERVATIO CCCXI.

*In Causis Criminalibus præventio non cessat , adeo ut si Iudex præventus inquisitorie procedat , Mandatum S. C. contra ipsum locum habeat , modo de identitate Causæ , sive delicti constet ; alias in dubio ad fundandum forum præventum prælo- quendum , ut dicta identitas melius pro-
betur.*

§. 1.

EXEMPLUM istiusmodi Causæ præbet Historia sequens : Ist der Jud Salz Salmen , nicht ex novis sed ex iisdem sub Decisione Paderbornensi , tanquam in Foro Domicili & pro parte delicti commissi , pendentibus delictis , von dem Herrn Fürsten zu Corvey arretnret , ja so gar über das nemliche Dringenbergische Protocoll die Inquisition angestellet worden.

§. 2. Sol

§. 2.

Solchem nach findet sich in Casu substrato duarum Jurisdictionum in una eademque Causa confictus. Primò enim unicuique ex concurrentibus Judicibus Paderbornensi & Corveyensi circa hanc Causam Criminalem vere fundata Jurisdictio competit: illi saltem qua Judici in loco Domicili, pro parte delicti commissi & deprehensionis, huic qua Judici in loco pro altera parte delicti commissi & deprehensionis. Secundò utriusque Jurisdictio ex una eademque Causa competit; da über das nemliche Delictum der Mordthat so zu Paderborn Rechts-hängig vom Fürsten von Corvey inquiriret wird.

§. 3.